平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　高校　　進路指導担当者　様
（所在地）

（会社名）

（代表者名）　　　　　　　　　　　　　印
採用内定者のお知らせ
拝啓　貴校におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。先日は下記学生をご推薦下さいまして、まことに有り難うございます。
　さて、先日行いました選考試験の結果、下記学生の採用を内定いたしましたので、ご連絡申し上げます。
　なお、今後の各種案内につきましては、直接、内定学生の自宅にご連絡申し上げますので、ご了承下さいますようお願い申し上げます。
敬　具
記
      １．内定者

	学　科
	氏　　　名

以　上